
ペリカンムーンカフェ　ドリンク　アレルゲン情報 更新日

●商品内容の変更等に伴い、情報は随時更新されます。最新の更新日をご確認ください。
●食物アレルギー情報は、食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料7品目と表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの21品目について表示しています。
●お客様ご自身で砂糖、ミルク等を別添された場合には情報が異なりますのでご注意ください。
●シロップ、トッピング等を添える商品については、それらを含んだ情報を表示しております。
●店舗や製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性がございます。※調理・洗浄機器などについても、他のメニューと共通のものを使用しています。
●掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお願いします。
●お子さまがこのアレルギー情報をご覧になる際は、必ず保護者の方といっしょにご覧の上、ご確認ください。
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ホームローストコーヒー（ホット） -
ホームローストコーヒー（アイス） -
プレミアムコーヒー（ホット） -
プレミアムコーヒー（アイス） -

ミルク ●
豆乳 ●

ミルク ●
豆乳 ●

カプチーノ ミルク ●
デカフェ（ホット） -
デカフェ（アイス） -

ミルク ● ● ●
豆乳 ● ● ● ●

ミルク ● ● ●
豆乳 ● ● ● ●

ミルク ● ●
豆乳 ― ● ● ●

ミルク ● ●
豆乳 ● ● ●

ミルク ● ● ● ● ● ● ● ●
豆乳 ● ● ● ● ● ● ● ●

ミルク ● ● ● ● ● ● ● ●
豆乳 ● ● ● ● ● ● ● ●

ミルク ● ● ● ● ● ● ● ●
豆乳 ● ● ● ● ● ● ● ●

ミルク ● ● ● ● ● ● ● ●
豆乳 ● ● ● ● ● ● ● ●

リーフティ -
コールドブリューアールグレイ -
ベジタブル＆フルーツ - ●
ベジタブル＆フルーツ（キッズサイズ） - ●
アップル - ●
アップル（キッズサイズ） - ●

Fruits Lemon Squash フルーツレモンスカッシュ -

Alcohol
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ペリカンムーンチョコレートラテ（ホット）

2021年10月9日

Speciality Coffee

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの 21品目

カフェラテ（アイス）

ミルク
の種類

メニュー名

カフェラテ（ホット）

ペリカンムーンキャラメルラテ（ホット）

ペリカンムーンチョコレートラテ（アイス）

ペリカンムーンキャラメルラテ（アイス）

特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの 21品目
メニュー名

Vegetable & Fruit Juice

キャラメルラテ（アイス）

Sweet Latte

Tea

チョコレートラテ（ホット）

キャラメルラテ（ホット）

チョコレートラテ（アイス）

Pelican Moon Latte

クラフトバーボン　ノブクリーク

Non Alcohol Beer

Gin & Whiskey
フィンランドジンキュロ

Braft Beer

モレッティゼロ（アルコール分0.05％）

ムース・ド・マドモアゼル

プレミアムアルコールフリー

エビスビール　M

ムース・ド・マダム

エビスビール　L

スパークリングワイン（ピッコロボトル）

エビスビール　LL

スコッチウィスキー　タリスカ10年
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